

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Нижегородская областная детская клиническая больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	250	250	0	55	7	8	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	293	293	0	61	18	23	191	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	282	282	0	58	18	22	184	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	химический																									
	биологический																									
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																									
	шум																									
	инфразвук																									
	ультразвук воздушный																									
	вибрация общая																									
	вибрация локальная																									
	неионизирующие излучения																									
	ионизирующие излучения																									
	микроклимат																									
	световая среда																									
	тяжесть трудового процесса																									
	напряженность трудового процесса																									
15.1	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по консультативно-диагностической помощи)	2	3.2																							
16.1	Старшая медицинская сестра	2	3.2																							
17.5	Кастеляница	2	-																							

Таблица 2

		Отделение консультативной помощи																									
269	Врач-специалист (Врач-педиатр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
18.2А	Врач-специалист (Врач-педиатр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
18.3А (18.2А)	Врач-специалист (Врач-педиатр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
270	Врач-специалист (Врач-педиатр (подростковый кабинет))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
29.5	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
20.4А	Врач-специалист (Врач-нефролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
20.5А (20.4А)	Врач-специалист (Врач-нефролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
20.6А (20.4А)	Врач-специалист (Врач-нефролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
21.5А	Врач-специалист (Врач-детский кардиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
21.6А (21.5А)	Врач-специалист (Врач-детский кардиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
21.7А (21.5А)	Врач-специалист (Врач-детский кардиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
30.4	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
271А	Врач-специалист (Врач-ревматолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
272А (271А)	Врач-специалист (Врач-ревматолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
273А	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
274А (273А)	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
275А (273А)	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
31.4	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
24.2А	Врач-специалист (Врач-гастроэнтеролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
24.3А (24.2А)	Врач-специалист (Врач-гастроэнтеролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
24.4А (24.2А)	Врач-специалист (Врач-гастроэнтеролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
276	Врач-специалист (Врач-гематолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
277	Врач-специалист (Врач-оториноларинголог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
32.7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

278	Врач-специалист (Врач-пульмонолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
279	Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
280	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
281	Врач-специалист (Врач-нейрохирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
282	Врач-специалист (Врач-детский хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
33.2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
283	Врач-специалист (Врач-детский уролог-андролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
34.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
284	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
285	Врач-специалист (Врач-рефлексотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
22.1	Врач-специалист (Врач по лечебной физкультуре)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
286A	Врач-специалист (Врач-невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
287A (286A)	Врач-специалист (Врач-невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
288A (286A)	Врач-специалист (Врач-невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
289	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
290A	Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
291A (290A)	Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
35.1A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
35.2A (35.1A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
23.4A	Врач-специалист (Врач-психотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
23.5A (23.4A)	Врач-специалист (Врач-психотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
43.6	Врач-специалист (Врач-стоматолог детский)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
49.2	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
292	Врач-специалист (Врач-челюстно-лицевой хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
44.4A	Врач-специалист (Врач-ортопед)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
44.5A (44.4A)	Врач-специалист (Врач-ортопед)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
25.2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

59.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
310	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) <i>Аллергологический кабинет</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60.1А	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
60.2А (60.1А)	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
62.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
61.1	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
311	Санитарка <i>Кабинет Астма-центр</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
312	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
313	Медицинская сестра <i>Противоопиоидный центр</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
314	Врач-специалист (Заведующий центром, врач-невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
315	Врач-специалист (Врач-невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
316	Медицинская сестра <i>Отдел инструментально-диагностических методов исследования</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
317	Заведующий отделом (Заведующий отделом, врач-функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
67.1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
318	Кастелянша <i>Кабинет мелководия</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Врач-специалист (Врач-функциональной диагностики)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
320	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
321	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) <i>Отделение нейрофизиологических методов исследования</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.1	Заведующий отделением (Заведующий отделением, врач-функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
74.1А	Врач-специалист (Врач-функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
75.1А	Врач-специалист (Врач-специалист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

1.4	Заведующий отделением (Заведующий отделением, врач-физиотерапевт)	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
2.7A	Врач-специалист (Врач-физиотерапевт)	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
2.8A (2.7A)	Врач-специалист (Врач-физиотерапевт)	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
3.4	Врач-специалист (Врач-рефлексотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
4.7	Врач-специалист (Врач по лечебной физкультуре)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
3.5.6	Врач-специалист (Врач по медицинской реабилитационной)	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
6.3A	Старшая медицинская сестра Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
6.4A (6.3A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
6.5A (6.3A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
6.6A (6.3A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
7.9A	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
7.10A (7.9A)	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
7.11A (7.9A)	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
7.12A (7.9A)	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
7.13A (7.9A)	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
7.14A (7.9A)	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
9.7A	Инструктор по лечебной физкультуре	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
9.8A (9.7A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10.15	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.4	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба Ремонта																				
79.1	Мальтр (6 квалификационный разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
78.5	Мальтр (5 квалификационный разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 02.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая эпидемиологическим от-

делом

(должность)

(подпись)

Послонова Людмила Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

Учреждения

(должность)

(подпись)

Ушакова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ушкова Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Заместитель главного врача по кон-

сультативно-диагностической помощи

(должность)

(подпись)

Сметликова Нина Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гушина Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Заместитель главного врача по хозяй-

ственным вопросам

(должность)

(подпись)

Хлюнин Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Власкина Дариса Анатольевна

(Ф.И.О.)

18.10.2023 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2897

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронцова Ю.В.

(Ф.И.О.)

02.10.2023

(дата)